檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：吳東穎

電話：5522736

電子信箱：ylhg57286@mail.yunlin.gov.tw

受文者：本府地政處

發文日期：中華民國107年6月19日

發文字號：府地發一字第1072709256A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：重劃計畫書、聽證會紀錄、雲林縣市地重劃委員會審議紀錄

主旨：有關貴會申請核准實施「雲林縣斗南鎮興國自辦市地重劃

區」市地重劃一案，准予核定，請查照。

說明：

一、依據獎勵土地所有權人辦理市地重劃辦法第27條、貴會10

6年6月12日興國重劃字第18號函、本府106年12月12日府

地發二字第1062719904A號函、107年4月11日府地發一字第

1072705576號函辦理。

二、貴會依規定申請核准實施市地重劃，嗣經本府召開聽證會

議及市地重劃委員會審議；並依會議紀錄議決修正重劃計

畫書草案完竣，故准予核准實施市地重劃。

三、副本抄送重劃區內全體土地所有權人、已知之利害關係人

及相關業務單位(以上均含附件)，另請本府行政處協助張

貼本核定函、公告文、重劃計畫書、聽證會議紀錄及雲林

縣市地重劃委員會審議紀錄於本府公告欄。

正本：雲林縣斗南鎮興國自辦市地重劃區重劃會

副本：全體土地所有權人及已知利害關係人等36人、雲林縣斗南鎮公所、雲林縣斗南地

政事務所、本府城鄉發展處、本府工務處、本府建設處、本府水利處、雲林縣環

境保護局、本府行政處、本府地政處 2018-07-03
17:23:19

雲林縣政府  107/07/03

1072711149

	斗南興國重劃區核准實施市地重劃處分書
	斗南興國重劃區核准實施市地重劃公告文